
3.50 2.80 7.001.75 1.89 1.90 3.355.30 4.85 6.25 4.95 1.69 2.172.90 Pyunik Yerevan 1.30 1.24 1.49 3.75

1.88 1.97 3.55 7.50

Uto 17:00 3525 Noah 2.25 3.25

2.90 1.83 2.35 3.85 2.90 1.691.22 1.14 7.25 8.50 4.90 4.35

7.75

Pon 17:00 3524 Shirak 4.15 3.35 1.79 Alashkert 1.81

3.75 2.90 1.68 1.88 1.98 3.555.05 4.70 6.75 5.35 1.75 2.303.10 FC Van 1.26 1.24 1.54 3.60Pon 15:00 3523 Ararat Yerevan 2.17 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Armenia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.951.59 1.97 3.00 2.60 5.951.936.00 5.05 5.85 4.10 1.94 1.752.50 Vlasim 1.42 1.24 1.39 4.30Pon 17:45 3427 Vysocina Jihlava 2.60 3.30

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.10 1.40 2.09 3.60

STAR BET Czech Republic 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

25.5 2.08 2.35 3.10 2.07 2.501.02 4.55 1.53 3.65 9.75 28.0

12.25

Pon 17:00 3627 Shakhtar 1.12 6.50 15.25 Obolon Kyiv -

5.20 3.60 1.46 1.92 2.45 5.006.75 3.95 4.90 3.75 2.05 2.902.23 Zorya 1.53 1.30 1.24 5.85Pon 14:30 3626 Kolos Kovalivka 3.35 2.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Ukraine 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.951.61 2.05 3.10 2.60 5.851.975.35 5.25 7.00 5.15 1.99 1.763.05 Kryliya Sovetov 1.31 1.26 1.58 3.55Pon 17:30 3208 Akhmat Grozny 2.20 3.40

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.88 1.97 3.60 7.75

STAR BET Russia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

13.0 2.16 2.75 4.45 2.90 1.691.15 2.50 2.17 3.65 5.50 14.0

8.50

Pon 17:30 3633 Pirin B. 1.41 3.95 7.25Lokomotiv G. Oryahovitsa1.02

4.05 3.05 1.61 1.88 2.08 3.855.45 4.55 6.00 4.75 1.81 2.402.80 Yantra Gabrovo 1.33 1.25 1.44 4.05Pon 16:00 3637 CSKA Sofia II 2.40 3.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Bulgaria 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.802.11 2.80 4.55 3.05 8.251.7012.25 5.40 3.95 2.35 1.95 2.061.54 CSKA 1948 Sofia 2.30 1.21 1.08 11.0

1.90 2.11 3.95 8.75

Sre 16:30 3151 Septemvri Sofia 6.00 3.80

4.50 1.83 2.40 4.05 3.15 1.621.27 1.41 4.20 5.70 4.60 5.95

9.50

Pon 19:00 3640 Arda 2.55 3.15 2.65 Botev Plovdiv 1.37

4.50 3.25 1.58 1.90 2.19 4.204.45 4.60 8.25 7.00 1.97 2.654.05 Botev Vratsa 1.17 1.25 1.76 3.05Pon 16:30 3158 FK Krumovgrad 1.88 3.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Bulgaria 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.651.74 2.30 3.80 3.05 8.001.645.90 4.50 5.40 4.10 1.86 2.002.45 Vukovar 1.41 1.25 1.33 4.65Pon 16:00 3736 Rudes 2.70 3.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.92 2.70 5.80 14.75

STAR BET Croatia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.351.24 2.01 - - - -

11.75

Pon 17:00 3744 Radnik Surdulica 1.61 3.15 6.00 Radnički Sr. Mitrovica1.04

- - 1.44 1.88 2.40 4.85- - - - - -1.88 Mladost GAT 1.70 1.25 1.14 -

1.89 2.45 4.95 12.0

Pon 17:00 3743 Trayal Kruševac 4.05 3.00

- - - - - 1.431.26 1.69 - - - -

11.25

Pon 16:00 3742 OFK Vršac 1.89 3.00 4.10 Sloboda Užice 1.13

- - 1.46 1.88 2.35 4.80- - - - - -7.25 Zemun 1.01 1.18 2.30 -Pon 16:00 3741 Smederevo 1.46 3.50

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.01 1.72 2.80 5.40

STAR BET Serbia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.40 1.75 2.21 3.20 2.55 2.051.21 1.09 10.25 11.75 5.55 4.00

4.15

Pon 19:00 3138 Partizan 5.90 3.80 1.55 Crvena Zvezda 2.30

2.95 2.26 2.40 2.11 1.52 2.353.90 7.50 17.25 14.75 1.81 2.158.50 Tekstilac Odžaci 1.03 1.12 3.10 1.90Pon 17:00 3137 Radnicki 1923 1.32 4.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Serbia 1 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.651.82 2.23 3.25 2.45 4.952.204.00 6.50 14.25 12.25 2.06 1.666.75 Como 1.08 1.19 2.65 2.21Pon 20:45 3611 Atalanta 1.48 4.35

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.00 2.60 5.25 12.75

STAR BET Italy Serie A
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.40 2.10 3.10 5.70 3.80 1.491.38 1.47 4.55 5.55 3.85 6.25

5.60

Pet 21:00 1304 Valladolid 2.60 2.90 3.05 Mallorca 1.35

3.10 2.60 2.06 2.02 1.76 2.857.75 5.40 5.05 3.30 1.64 2.072.04 Atl. Madrid 1.74 1.27 1.27 6.00

1.99 1.86 3.15 6.25

Čet 21:00 1404 Celta 3.55 3.50

3.40 1.71 2.21 3.45 2.75 1.931.29 1.27 6.00 7.75 5.10 5.00

8.75

Čet 19:00 1403 Espanyol 3.55 3.40 2.07 Villarreal 1.72

4.35 3.20 1.68 1.97 2.18 4.006.75 4.40 5.40 4.05 1.87 2.552.40 Betis 1.54 1.33 1.34 5.45

2.09 1.61 2.50 4.60

Čet 19:00 1402 Las Palmas 3.15 3.10

21.0 2.12 2.55 3.60 2.40 2.301.12 3.70 1.83 3.70 7.75 22.0

6.75

Sre 21:00 1401 Barcelona 1.26 5.50 11.75 Getafe 1.01

3.70 2.85 1.88 1.99 1.91 3.304.40 5.20 9.75 8.00 1.82 2.354.65 Rayo Vallecano 1.17 1.27 1.98 2.85

2.13 1.55 2.35 4.20

Sre 19:00 1400 Girona 1.78 3.55

26.5 2.23 2.65 3.65 2.30 2.451.09 4.35 1.70 3.70 8.75 27.0

7.25

Uto 21:00 1303 Real Madrid 1.22 6.25 15.0 Alaves -

4.05 2.95 1.81 1.98 1.99 3.504.25 5.10 10.25 9.00 1.91 2.555.10 Valladolid 1.15 1.26 2.07 2.75

1.98 2.40 4.65 10.75

Uto 19:00 1302 Sevilla 1.72 3.55

7.00 2.06 2.95 5.15 3.55 1.571.34 1.72 3.50 4.70 4.20 8.00

11.75

Uto 19:00 1301 Valencia 2.07 3.10 4.00 Osasuna 1.22

5.70 3.65 1.53 1.99 2.50 4.954.30 4.15 9.25 8.75 2.20 3.204.80 Mallorca 1.16 1.33 1.87 3.15Pon 21:00 1362 Betis 1.90 3.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Spain La Liga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dodatak za 23.09.Ponedeljak 1



3.00 2.40 5.801.89 1.90 1.72 2.907.50 5.45 5.20 3.10 1.60 1.992.00 AFC Telford 1.61 1.20 1.23 5.20Pon 20:45 1088 Barwell 3.20 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET England NLP Southern Central
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.861.30 1.46 1.90 1.90 3.052.905.50 7.25 7.50 4.70 2.24 1.312.90 Bristol City U21 1.28 1.14 1.63 3.05

2.18 1.34 1.94 3.20

Pon 16:00 1110 Swansea U21 1.97 3.90

6.00 1.36 1.53 2.03 1.96 2.751.13 1.88 2.55 4.85 7.25 9.00

3.45

Pon 14:00 1109 Birmingham U21 1.70 4.05 3.65 Fleetwood Town U211.17

2.06 2.01 2.60 2.13 1.38 2.026.25 6.50 6.00 3.70 1.34 1.532.35 Cardiff U21 1.44 1.16 1.41 3.85Pon 14:00 1097 Brentford U21 2.40 3.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET England Professional Development League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.681.33 1.44 1.81 1.77 2.603.3511.75 9.00 4.65 2.11 2.40 1.231.46 Arsenal U21 2.30 1.09 1.09 7.75

2.35 1.26 1.76 2.80

Pon 20:00 1108 Stoke U21 4.70 4.70

5.90 1.30 1.43 1.83 1.82 3.151.11 1.91 2.50 5.05 8.00 9.25

3.25

Pon 20:00 1107 Leicester U21 1.68 4.25 3.60 Middlesbrough U211.18

2.04 1.96 2.75 2.17 1.34 1.965.00 7.50 8.75 5.75 1.36 1.533.50 Leeds U21 1.19 1.13 1.84 2.60Pon 20:00 1106Wolverhampton U21 1.74 4.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.93 1.78 3.00 6.00

STAR BET England Premier League 2  U21
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.90 1.62 2.02 3.10 2.75 1.891.24 1.34 4.75 6.00 4.95 5.40

5.65

Pon 20:45 1282 Athlone Town 2.80 3.30 2.35 UCD 1.48

2.90 2.60 1.98 1.95 1.71 2.856.00 5.15 5.45 3.90 1.57 1.932.35 Treaty United 1.48 1.23 1.35 4.65Pon 20:45 1281 Cobh Ramblers 2.75 3.35

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.97 2.07 3.80 8.25

STAR BET Ireland 1 Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.15 1.81 2.40 4.00 2.90 1.721.29 1.41 4.50 6.25 4.90 6.00

6.00

Pon 20:45 2862 Drogheda Utd 2.70 3.25 2.55 Galway FC 1.46

3.45 2.55 1.97 2.00 1.83 3.104.60 5.95 10.75 8.00 1.79 2.244.80 Bohemians D. 1.15 1.22 2.09 2.55Pon 20:45 1280 Shamrock 1.70 3.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Ireland Premier
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.031.35 1.54 2.07 2.02 3.452.606.50 6.50 5.85 3.45 2.12 1.382.20 Afturelding 1.50 1.16 1.36 4.15Pon 17:45 1291 Fjolnir 2.60 3.75

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.35 1.29 1.78 2.85

STAR BET Iceland 2 Play Off
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

8.25 1.38 1.50 1.91 1.85 3.201.12 2.35 2.17 4.55 8.50 11.75

2.90

Pon 21:15 2903 Breidablik 1.49 4.65 4.90 IA Akraness 1.11

1.87 1.86 3.20 2.35 1.32 1.804.85 8.00 9.75 6.50 1.34 1.464.00 Stjarnan 1.17 1.14 2.04 2.45Pon 21:15 2874 Valur 1.65 4.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Iceland 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.902.22 3.35 6.25 4.05 15.01.425.10 3.70 6.75 6.00 2.03 2.803.40 Cordoba 1.28 1.37 1.53 4.10Pon 20:30 1321 Huesca 2.35 2.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Spain La Liga 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.602.16 2.60 3.70 2.45 4.802.2222.5 7.50 3.65 1.82 2.07 1.631.25 Benfica 3.70 1.11 - 21.5Pon 21:15 1544 Boavista 12.25 5.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Portugal 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.951.83 2.45 4.05 3.15 8.751.625.05 4.35 6.50 5.40 1.90 2.123.15 Omonia Aradippou1.27 1.28 1.52 3.75Pon 18:00 1590 Enosis Paralimni 2.25 3.10

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.30 1.36 1.95 3.20

STAR BET Cyprus 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.65 1.34 1.54 2.02 1.98 2.901.20 1.44 4.05 6.75 7.00 6.25

4.60

Pon 20:00 2854 Jong AZ Alkmaar 2.55 3.90 2.35 De Graafschap 1.52

2.55 2.30 2.25 2.02 1.60 2.457.50 6.00 5.10 3.10 1.50 1.772.00 Cambuur 1.67 1.20 1.26 5.40Pon 20:00 1650 Jong Utrecht 3.25 3.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Netherlands 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.951.73 1.93 2.50 1.83 3.252.754.15 9.25 21.5 17.0 2.19 1.3610.25 Hoffenheim (W) - 1.05 3.65 1.64Pon 18:00 2910Bayern München (W) 1.20 5.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Germany Bundesliga Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.101.71 2.13 3.25 2.70 6.251.864.50 5.25 8.50 6.75 1.92 1.814.00 Hapoel Acre 1.17 1.22 1.82 2.85

2.05 1.52 2.35 4.25

Pon 18:00 2912 Hapoel Afula 1.82 3.50

8.25 1.57 1.83 2.55 2.24 2.301.16 2.17 2.35 4.30 6.50 10.75

4.85

Pon 18:00 2877 Bnei Yehuda 1.57 4.05 4.95 Maccabi Yafo Kabilyo1.11

2.85 2.40 2.14 1.99 1.60 2.554.10 6.25 11.5 9.25 1.67 1.995.40 Hapoel Umm al-Fahm1.09 1.16 2.26 2.30

1.90 2.19 4.15 9.50

Pon 18:00 2876Hapoel Kfar Shalem 1.53 4.05

5.30 1.87 2.55 4.30 3.25 1.581.28 1.50 3.80 5.15 4.30 6.50

9.50

Pon 18:00 2875H. Ironi Rishon LeZion 2.30 3.05 3.10 Hapoel Kfar-Saba 1.28

4.55 3.20 1.59 1.90 2.17 4.154.10 4.55 9.50 8.50 2.02 2.704.80 MS Kafr Qasim 1.11 1.24 1.91 2.75Pon 18:00 1941 Hapoel P.T. 1.73 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Israel Leumit league - L2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.601.64 2.00 2.90 2.40 4.852.174.45 6.25 10.25 8.00 2.05 1.624.70 Beitar J. 1.14 1.19 2.10 2.50Pon 19:30 1940 Maccabi Haifa 1.64 3.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Israel 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dodatak za 23.09.Ponedeljak 2



1.84 2.75 4.25 4.85 7.751.65 1.87 1.98 3.65

Oba tima
Ukupno golova

1.88 1.90 1.732.601.60 2.00 3.05

6.50

3.30 5.15 5.35 7.00

STAR BET Guatemala 1 
Dupla

Poluvreme-kraj

Uto 01:00 4392 Toluca (W) 5.10 5.902.07 3.40 3.05 2.95

1 X 2 1X

10.25

Mexico Liga MX Femenil 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.75 3.40 1.56 1.96 2.30 4.506.25 4.35 5.45 4.05 1.95 2.752.45 America MG 1.48 1.31 1.34 5.05Sre 02:30 4259 Ponte Preta 2.95 3.05

4.20 1.37 2.03 2.90 6.25 16.53.75 7.50 6.75 2.35 3.60 6.75CR Brasil 1.21 1.35 1.61 3.60 4.70

3.05 6.75 17.75

Sre 02:30 4258 Botafogo SP 2.15 2.85 3.80

2.45 3.80 7.25 4.35 1.34 2.051.67 3.45 4.50 3.65 8.25 7.50

2+

00:00 4257 Operario PR 2.05 2.85 4.20 Guarani SP 1.18 1.35

2-2 5+0-2
&3+ &4+ 1p.

3+ 4+
GG GG

7.50

GG

1.21 2.45 3.95 2.95

X2 1-1

1.85

X-1121 X 2

9.00

X-X X-2

1.73 3.35

 ?

1.124.30 Xinabajul

1X

4942 Deportivo Achuapa

1.77 1.88 1.84 3.25

Pon 18:00

daju gol

2-3

šansa

R

5.65 3.90 1.65 2.11 3.35 2.751.42 1.22 1.34 4.40 6.00 5.00

3+ 4+

Uto 03:00 4898 Monterrey (W) 2.65 3.25 2.40 Club America (W)

GG
GG GG 2+

5+0-2
&3+ &4+ 1p.

2-3

STAR BET

12 X2 1-1

1.26 1.20 1.57

R  ?

2.30 4.40 10.25

Club Leon (W)

šansa daju gol

X-1 X-X X-2 2-2

1.99 2.75 4.75 3.35 1.51 1.891.69 3.20 4.35 4.15 8.00 7.00FerroviariaUto 01:00 4881 Athletic Club MG 1.26

0-2 2-3 3+GGX-1 X-X X-2 2-21-11 X 2

1.15

1X

1.92 3.05 4.00

R  ? 12 X2

Poluvreme-kraj
šansa

5+
GG GG 2+

4+
&3+ &4+ 1p.

2.20 3.30 6.25 4.00

Brazil 3STAR BET
Oba timaDupla

Ukupno golova
daju gol

6.00 3.80 5.55 4.45 15.0

Sre

1.40 2.01 2.75 5.902.60 Amazonas 1.42 1.35 1.34 5.10

1.97 2.50 5.05 12.0

Uto 02:30 4256 Brusque 2.95 2.85

9.25 2.30 3.25 5.85 3.60 1.501.26 2.02 2.70 4.10 4.65 10.25

8.00

Uto 02:00 4251 Santos 1.70 3.35 5.20 Gremio Novorizontino1.12

3.95 3.05 1.71 1.95 2.04 3.755.35 4.80 6.75 5.10 1.79 2.403.05 Sport Recife 1.32 1.28 1.54 3.75Pon 23:30 4255 Paysandu 2.30 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.101.62 2.06 3.20 2.70 6.251.805.80 4.90 5.90 4.20 1.89 1.802.55 Portland Thorns (W)1.37 1.22 1.39 4.10Uto 04:00 4900 Angel City (W) 2.50 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET USA NWSL Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.35- - - - 4.302.24- - - - 2.00 1.513.15 Real Monarchs 1.24 1.17 1.66 -

2.22 1.31 1.88 3.05

Uto 04:30 4899 Los Angeles II 1.93 3.65

- - - - - 2.851.14 1.68 - - - -

2.85

Uto 01:00 4884 Orlando City II 1.91 3.90 3.05 Chicago Fire II 1.26

- - 3.05 2.30 1.28 1.78- - - - - -2.90 New York City II 1.28 1.14 1.65 -Pon 22:00 4883Philadelphia Union II 1.95 3.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.88 2.08 3.85 8.50

STAR BET USA MLS Next Pro
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

7.50 1.92 2.55 4.25 3.05 1.611.22 1.82 2.90 4.30 4.75 8.75

6.25

Pon 20:15 3699 Marsaxlokk 1.79 3.30 4.20 Mosta FC 1.14

3.55 2.65 1.85 1.91 1.79 3.0511.75 5.80 3.95 2.30 1.86 2.301.50 Birkirkara 2.25 1.16 1.06 10.25Pon 18:00 3594 Melita 5.75 3.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Malta Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.501.77 2.30 3.75 2.90 7.501.694.60 4.60 7.50 6.25 1.88 1.973.65 Dinamo Tbilisi 1.19 1.24 1.67 3.25Pon 19:00 3740 Dinamo Batumi 1.96 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Georgia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.052.03 2.90 5.20 3.65 12.51.456.25 3.75 5.10 4.10 1.92 2.502.40 Neftchi Fargona 1.46 1.32 1.27 5.50

1.90 1.98 3.55 7.50

Sre 17:30 3612 Andijan 3.15 2.85

11.25 2.03 2.65 4.15 2.95 1.711.19 2.30 2.35 3.75 5.00 12.25

10.0

Sre 14:30 3610 Pakhtakor Tashkent 1.51 3.70 6.25 Olympic Tashkent 1.05

4.55 3.30 1.55 1.90 2.24 4.304.35 4.15 8.00 7.25 1.97 2.704.10 AGMK 1.16 1.27 1.72 3.15Pon 16:00 3557 Nasaf Qarshi 1.92 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Uzbekistan Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.201.39 1.63 2.25 2.14 3.902.356.50 5.85 5.55 3.50 2.05 1.452.19 Kauno Zalgiris 2 1.50 1.19 1.32 4.45Pon 18:00 3552 Banga Gargzdai II 2.75 3.50

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Lithuania 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.52- - - - 2.113.80- - - - 2.60 1.161.71 Nomme Kalju II 1.82 1.10 1.21 -Pon 16:30 3739 Kuressaare II 3.20 4.35

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.65 1.17 1.54 2.25

STAR BET Estonia Esiliiga B (L3)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

17.75 1.50 1.60 1.91 1.62 3.901.01 4.05 1.53 4.30 12.25 23.5

3.70

Pon 18:00 3738 Harju Jalgpallikool 1.15 6.75 10.5 Tallinna Kalev II -

2.30 2.03 2.45 2.08 1.42 2.134.45 7.00 11.0 8.00 1.48 1.714.75 Levadia Tallinn II 1.09 1.12 2.18 2.22Pon 18:00 3737 Viimsi JK 1.52 4.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Estonia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dodatak za 23.09.Ponedeljak 3



1.86 2.01 3.70 8.005.20 1.76 2.35 3.85 3.00 1.631.24 1.51 3.60 5.10 4.60 6.50

5.20

Uto 03:00 4897 Antioquia 2.18 3.15 3.05 Limon Black Star 1.26

2.80 2.45 2.00 1.93 1.64 2.707.25 5.55 5.05 3.20 1.54 1.882.01 Municipal Grecia 1.61 1.19 1.24 5.25Pon 19:00 4895 Deportivo Upala 3.15 3.45

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Costa Rica 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.351.74 2.02 2.85 2.24 4.302.253.90 7.25 15.0 12.75 2.02 1.527.00 Santos Guápiles 1.02 1.10 2.75 1.98Uto 03:00 4760 San Carlos 1.34 4.65

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.90 1.82 3.15 6.25

STAR BET Costa Rica 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

13.25 1.99 2.50 3.85 2.70 1.811.15 2.50 2.18 3.60 5.40 14.0

6.50

Uto 03:00 4696 FBC Melgar 1.41 3.95 7.25 Atletico Grau 1.02

3.35 2.75 1.84 1.92 1.83 3.154.35 4.85 8.50 7.00 1.72 2.174.15 Los Chankas CYC 1.15 1.23 1.82 2.90

1.93 1.77 3.00 6.00

Uto 00:30 4695 Sport Huancayo 1.82 3.35

10.0 1.81 2.25 3.40 2.65 1.901.19 2.23 2.40 3.90 5.35 11.5

6.25

Pon 22:15 4697 UTC Cajamarca 1.54 3.75 5.80 Carlos Manucci 1.07

3.60 2.75 1.87 1.92 1.87 3.153.80 5.30 12.25 11.0 1.89 2.406.25 Comerciantes Unidos1.05 1.18 2.30 2.30Pon 20:00 4692 Alianza Atl. 1.50 3.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Peru 1
Dupla

Poluvreme-kraj

7.75 R. Sociedad CD

X-2 2-2R  ? 1 X

Uto 03:00 4642Olimpia Tegucigalpa 1.33 4.50 13.751.01 1.11 2.80 1.96

X-1 X-XX2 1-1

Ukupno golova
šansa daju gol

2.30 3.35 2.401.913.80 6.50 15.75

1p.
2 1X 12

STAR BET Honduras 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

3+ 4+

2.02 1.95

GG
GG GG 2+

&3+ &4+

1.90 2.45 4.95 12.0

0-2

1.65 2.70 5.25

5+2-3

4.95 2.02 2.85 5.20 3.55 1.441.29 1.41 4.30 5.40 4.05 6.00

10.0

Sre 02:30 4611 Barranquilla 2.50 2.95 2.85 Atl. Huila 1.32

4.50 3.30 1.53 1.89 2.24 4.355.80 4.30 5.70 4.45 1.90 2.602.60 Llaneros 1.38 1.27 1.37 4.50

1.88 2.09 3.90 8.75

Uto 22:30 4617 Orsomarso 2.65 3.05

7.00 1.90 2.50 4.25 3.10 1.611.23 1.76 3.00 4.40 4.70 8.25

8.50

Uto 00:30 4612Boca Juniors de Cali 1.84 3.30 4.00 Real Santander 1.16

4.40 3.05 1.63 1.88 2.06 3.803.90 5.05 11.0 9.75 2.04 2.655.50 Tigres FC 1.07 1.19 2.12 2.50Pon 22:30 4616 Cucuta Deportivo 1.57 3.55

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.95 2.19 4.20 9.25

STAR BET Colombia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

18.5 2.70 3.65 5.95 3.25 1.621.17 2.95 2.02 3.50 5.55 18.75

13.5

Čet 03:30 4600 Millonarios 1.34 4.25 10.25 Jaguares de Cordoba1.01

5.80 3.80 1.45 1.99 2.60 5.456.50 3.95 5.25 4.05 2.13 3.152.40 Atl. Nacional 1.50 1.34 1.30 5.50Uto 03:10 4608 Atl. Bucaramanga 3.15 2.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Colombia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Argentina Liga Profesional

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.35 2.85 3.40 Central CórdobaPon 23:45 4205 Sarmiento 5.15 3.80 6.75 6.001.28 1.37 1.53 4.10 1.38 2.05 2.95 6.502.35 3.55 7.00 4.25 16.75

Uto 02:00 4212 Velez Sarsfield 1.92 3.20 4.35 Estudiantes 1.18 4.45 8.75 7.75 2.171.30 1.82 3.15 4.45 1.99 2.45 5.00 11.753.05 5.55 3.60 1.52

2.00 3.00 4.30 Independiente Riv.Uto 02:00 4213 Banfield 4.054.50 3.95 8.50 7.751.18 1.34 1.74 3.40

Ukupno golova
šansa daju gol

1.41 2.03 2.80 6.002.35 3.50 6.50

R  ?

15.25

STAR BET Argentina Primera Nacional
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.83 3.15 4.50 Defensores UnidosPon 20:00 4830 San Telmo 4.20 4.15 8.75 8.001.13 1.27 1.81 3.00 1.51 1.91 2.35 4.602.08 2.90 5.00 3.45 11.0

Pon 20:00 4864Defensores Belgrano 1.79 2.85 5.55 Almirante Brown 1.08 3.45 10.0 10.25 2.701.32 1.85 3.00 3.90 2.02 3.15 7.00 19.254.15 8.00 4.50 1.30

2.10 2.75 4.10 AldosiviPon 20:35 4865 Temperley 4.45 3.40 7.75 7.251.16 1.35 1.60 3.55 1.31 2.00 3.05 6.752.40 3.70 7.25 4.35 18.25

Uto 02:00 4867 Chaco For Ever 2.18 2.65 4.00 Atletico Atlanta 1.17 3.20 7.50 7.25 2.551.37 1.56 3.75 4.50 2.05 3.35 7.50 21.54.05 8.00 4.70 1.27

1.95 2.90 4.40 Talleres RemediosUto 02:30 4868 Racing de Cordoba 4.054.25 3.65 8.25 7.751.14 1.31 1.70 3.25

Ukupno golova
šansa daju gol

1.37 1.96 2.80 5.952.30 3.45 6.25

R  ?

15.5

STAR BET Argentina Primera B Metropolitana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.40 2.80 2.25 Comunicaciones BAPon 20:00 4833 Villa San Carlos 6.75 3.60 4.80 3.901.50 1.32 1.22 6.00 1.33 1.96 2.85 6.002.25 3.40 6.50 4.10 16.25

Pon 20:00 4851 Sacachispas 2.95 2.85 2.45 Dep. Merlo 1.42 3.85 5.25 4.20 2.061.30 1.29 5.20 6.00

Dupla
Poluvreme-kraj

1.91 2.55 5.20 13.02.95 5.45 3.65 1.42

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Argentina Primera C Metropolitana

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.75 3.05 4.75Defensores de CambaceresPon 20:00 4893 Atlas CA 4.05 4.05 9.25 8.251.09 1.25 1.82 2.85 1.46 1.88 2.35 4.702.12 3.00 5.25 3.50 11.25

Pon 21:30 4894 Mercedes 3.50 3.05 2.03 General Lamadrid 1.59 4.30 4.65 3.35 1.831.25 1.19 6.00 7.25

Dupla
Poluvreme-kraj

1.86 2.09 3.90 8.752.45 4.10 3.10 1.58

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Argentina Primera A Women

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.90 3.10 1.92 San Lorenzo (W)Pon 16:00 4885 Platense (W) - - - -1.69 1.25 1.16 - 1.55 1.88 2.20 4.15- - - - 9.50

Pon 20:00 4886 UAI Urquiza (W) 1.30 4.45 9.50 Rosario Central (W) - - - - -1.12 2.95 - - 1.90 1.85 3.20 6.50- - - 1.79

Dodatak za 23.09.Ponedeljak 4



5.55 3.10 8.501.60 1.87 2.06 3.853.35 5.40 19.5 19.75 2.60 3.4510.75 Ma'an - 1.12 3.00 1.93Pon 20:00 5264 Al Hussein 1.28 4.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Jordan Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.501.79 2.12 3.05 2.35 4.752.143.80 6.75 14.75 12.75 1.98 1.587.00 Al Adalh 1.02 1.11 2.70 2.02

2.35 1.27 1.76 2.80

Pon 20:00 5642Al Ettifaq Dammam 1.36 4.50

28.0 1.90 2.06 2.55 1.83 3.20- 5.20 1.48 3.90 12.0 31.0

8.00

Pon 20:00 5640 Al Ahli Jeddah 1.10 7.75 16.5 Al Jandal -

3.80 2.95 1.66 1.88 2.00 3.656.75 4.65 5.05 3.60 1.77 2.302.17 Al Khaleej 1.53 1.24 1.26 5.40

2.22 1.34 1.92 3.20

Pon 17:45 5639 Al Tai 3.10 3.20

1.68 1.73 1.91 2.50 1.94 2.801.05 - 18.25 21.0 9.50 3.85

5.65

Pon 17:35 5638 Al Hazm 10.5 5.95 1.20 Al Nassr Riyadh 3.75

3.10 2.50 1.95 1.93 1.70 2.854.25 5.70 10.0 8.00 1.69 2.074.65 Al Batin 1.11 1.17 2.02 2.55Pon 17:30 5263 Al Feiha 1.63 3.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R ? 1/16 finale 1 X

STAR BET Saudi Arabia King's Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.601.60 1.93 2.80 2.40 5.002.059.50 6.00 4.40 2.55 1.94 1.611.65 Muang Thong Utd 1.95 1.16 1.12 7.25Pon 13:00 6717 Chiangrai Utd 4.25 3.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Thailand League 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.001.66 2.04 3.10 2.60 6.001.927.75 5.70 4.90 3.05 1.93 1.761.93 Borneo FC 1.72 1.20 1.23 5.85

1.94 1.72 2.90 5.75

Pon 14:00 5617 Barito Putera 3.45 3.60

6.00 1.64 2.00 3.00 2.55 1.971.20 1.77 2.90 4.80 5.85 8.00

6.00

Pon 10:30 5619 Persis Solo 1.87 3.65 3.60 Persik Kediri 1.21

3.25 2.65 1.89 1.93 1.78 3.054.55 5.75 8.75 6.75 1.72 2.124.05 Persija Jakarta 1.17 1.19 1.88 2.75Pon 10:30 5618 Persib Bandung 1.76 3.65

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.98 1.63 2.65 5.05

STAR BET Indonesia Liga 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

11.75 1.79 2.15 3.10 2.45 2.091.14 2.55 2.11 3.85 6.25 13.75

4.40

Sre 16:00 5636 Punjab FC 1.41 4.25 6.75 Hyderabad FC 1.04

2.65 2.30 2.30 2.04 1.54 2.404.05 6.50 12.0 9.75 1.63 1.915.70 NorthEast United 1.07 1.15 2.35 2.22Pon 16:00 5629 Mohun Bagan FC 1.49 4.15

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.40 1.23 1.68 2.45

STAR BET India Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 3.251.04 - - - - -

2.80

Pon 11:30 5627 Thitsar Arman FC 7.50 5.50 1.23 Yangon United 3.15

- - 2.85 2.22 1.30 1.85- - - - - -1.22 Hantharwady United3.20 1.04 - -Pon 11:00 5217 Rakhine United 8.00 5.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Myanmar National League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.401.92 2.65 4.60 3.35 10.251.505.00 4.20 6.50 5.40 1.87 2.263.15 Tauro FC 1.24 1.26 1.49 3.65Uto 03:30 6708Independiente Chorr. 2.21 3.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Panama LPF
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.81- - - - 2.903.00- - - - 2.30 1.281.07 Vietnam U20 5.70 - - -

2.01 1.49 2.30 4.20

Pon 14:00 5632 Bhutan U20 19.25 8.00

2.13 1.60 1.88 2.60 2.21 2.251.12 1.05 9.75 12.25 6.75 4.10

2.40

Pon 11:00 5601 Guam U20 5.70 4.25 1.44 Bangladesh U20 2.35

- - 3.65 2.50 1.20 1.60- - - - - -1.03 Uzbekistan U20 6.75 - - -Pon 09:00 5113 Cambodia U20 23.5 9.75

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.86 2.12 4.00 9.00

STAR BET AFC Asian Cup U20 Qual.
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.90 1.86 2.50 4.20 3.15 1.571.24 1.59 3.35 4.75 4.45 7.25

12.5

Pon 23:00 4902 Encarnacion FC 2.03 3.10 3.40 Rubio Nu 1.20

5.25 3.60 1.42 1.89 2.45 5.055.65 3.90 5.70 4.55 2.02 2.902.65 Deportivo Santani 1.34 1.29 1.35 4.50Pon 20:30 4901Club Gen. Martin Ledesma2.60 2.85

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.96 2.35 4.60 10.75

STAR BET Paraguay Intermedia
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

7.50 2.05 2.90 5.05 3.45 1.541.31 1.76 3.20 4.45 4.15 8.50

9.25

Uto 02:00 4784 Sp. Luqueno 1.94 3.10 4.25 General Caballero 1.17

4.45 3.25 1.62 1.95 2.19 4.154.65 4.35 8.00 6.75 1.92 2.653.90 Sol de America 1.21 1.30 1.71 3.30Pon 23:30 4785 2 de Mayo 2.00 3.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Paraguay 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.302.09 2.85 4.90 3.30 10.01.523.90 4.45 10.25 9.25 1.87 2.225.20 Fundacion AIFI 1.07 1.21 1.97 2.60Pon 18:00 4780Deportivo Miranda 1.64 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

STAR BET Venezuela 2
Dupla

Poluvreme-kraj

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Ecuador 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.39 4.20 7.50 Delfin SCUto 00:00 4678Univ. Catolica (Ecu) 3.70 5.95 14.75 13.51.02 1.14 2.65 2.08 6.001.89 1.93 1.78 3.052.00 2.45 3.70 2.65

Dodatak za 23.09.Ponedeljak 5



2.80 2.45 5.152.01 1.93 1.63 2.705.15 5.90 7.25 5.05 1.54 1.873.05 IFK Simrishamn 1.26 1.18 1.61 3.15Pon 19:00 2909 FBK Balkan 2.01 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Sweden Division 2 - Sodra Gotaland
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.551.50 1.80 2.60 2.40 4.902.145.55 5.50 6.50 4.60 1.99 1.612.80 Degerfors 1.34 1.22 1.51 3.65

1.91 1.86 3.25 6.75

Pon 19:00 2628 Sandvikens IF 2.30 3.45

4.85 1.67 2.12 3.30 2.75 1.811.25 1.49 3.80 5.40 4.80 6.25

5.55

Pon 19:00 2627 Oddevold 2.30 3.25 2.90 Orebro 1.32

3.00 2.50 2.00 1.95 1.70 2.809.50 5.55 4.30 2.60 1.66 2.031.69 Osters 1.97 1.20 1.13 7.50Pon 19:00 2623 Sundsvall 4.50 3.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Sweden Superettan
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.851.80 2.22 3.35 2.60 5.552.054.15 6.00 12.0 10.0 2.02 1.755.75 Halmstad 1.11 1.20 2.35 2.40Pon 19:00 2610 Göteborg 1.57 4.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Sweden Allsvenskan
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.781.77 1.94 2.40 1.84 2.803.103.90 11.25 26.0 22.5 2.30 1.2713.25 PK Keski-Uusimaa (W)- 1.01 4.50 1.51Pon 18:00 2725 PK-35 Vantaa (W) 1.12 6.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Finland Kansallinen Liiga Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.231.46 1.69 2.35 2.09 4.002.354.80 6.25 8.75 6.25 2.06 1.473.80 Fredericia 1.17 1.17 1.86 2.70Pon 19:00 2816 Hillerod Fodbold 1.75 3.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Denmark 1 Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.061.72 1.96 2.60 2.07 3.452.804.05 9.00 19.0 15.75 2.25 1.419.00 Aalborg 1.03 1.10 3.40 1.83Pon 19:00 2806 FC Kobenhavn 1.28 5.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Denmark Premier
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.801.55 1.91 2.85 2.40 5.451.955.40 5.40 6.75 4.70 1.92 1.682.90 Fiorentina U20 1.29 1.20 1.52 3.40

2.08 1.42 2.12 3.70

Pon 18:30 3697 Genoa U20 2.15 3.40

4.70 1.38 1.59 2.17 2.02 2.501.16 1.59 3.10 5.50 6.25 7.25

2.85

Pon 16:30 3696 Bologna U20 2.02 3.70 2.90 Cremonese U20 1.28

2.08 1.80 3.05 2.30 1.28 1.7816.5 9.00 4.20 1.78 1.49 1.641.28 Atalanta U20 3.00 1.06 1.01 12.25Pon 14:30 3695 Udinese U20 7.25 5.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Italy Primavera 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.351.82 2.35 3.70 2.80 7.001.724.10 5.00 9.75 8.25 1.87 1.894.70 Carpi 1.10 1.19 1.94 2.60

1.90 1.85 3.20 6.75

Pon 20:45 3625 SPAL 1.65 3.45

4.80 1.66 2.11 3.35 2.75 1.781.24 1.47 3.85 5.40 4.85 6.25

5.80

Pon 20:45 3624 Rimini 2.30 3.20 2.80 Milan U23 1.32

3.05 2.55 1.91 1.92 1.73 2.904.65 5.30 8.00 6.25 1.63 2.013.65 Perugia 1.19 1.21 1.74 3.00Pon 20:30 3623 Pescara 1.87 3.45

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Italy Serie C Gr. B
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.351.64 1.94 2.70 2.25 4.352.224.00 6.50 12.75 10.25 1.99 1.526.00 Quang Nam 1.04 1.12 2.40 2.11Pon 13:00 6705 Nam Dinh 1.42 4.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Vietnam V-League 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.25- - - - 12.251.38- - - - 1.90 2.555.45 Heart of Lions 1.05 1.23 1.92 -Pon 17:00 5637 Dreams FC 1.63 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Ghana Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.25- - - - 9.251.49- - - - 1.87 2.223.15 Hawassa Kenema SC1.22 1.26 1.49 -Pon 18:00 5342 Sidama Bunna 2.16 2.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Ethiopia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.25- - - - 9.251.50- - - - 1.87 2.214.05 Muhazi United 1.12 1.23 1.72 -Pon 15:00 5630 Police FC 1.81 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Rwanda Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.902.09 2.80 4.65 3.45 8.251.563.35 4.35 11.25 12.0 1.87 2.106.25 Shahrdari Astara 1.02 1.19 2.15 2.50

1.94 2.85 6.00 15.0

Pon 17:15 5626 Sanat Naft 1.50 3.35

5.80 2.16 3.30 6.25 4.55 1.301.34 1.36 4.65 4.80 3.15 5.70

9.75

Pon 17:15 5625 Naft Gachsaran 2.50 2.55 3.05 Fajr Sepasi 1.24

4.75 3.75 1.47 1.87 2.30 4.404.10 3.75 7.25 7.00 1.94 2.703.80Mes Soongoun Varzaghan1.14 1.27 1.60 3.45

1.88 2.35 4.65 10.5

Pon 16:00 5622 Saipa (Iran) 1.95 2.85

8.25 2.05 2.90 5.15 3.85 1.431.26 1.72 3.20 3.80 3.70 8.00

11.25

Pon 16:00 5269 Paykan 1.81 2.90 4.40 Niroye Zamini 1.10

5.45 4.00 1.40 1.89 2.45 4.903.80 3.60 8.00 8.50 2.11 3.004.50 Besat Kermanshah 1.09 1.27 1.71 3.20Pon 16:00 5268 Damash Gilan 1.81 2.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Iran 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dodatak za 23.09.Ponedeljak 6



3.45 2.65 6.001.95 1.99 1.80 3.004.15 5.80 11.25 9.50 1.81 2.305.45 Morecambe 1.11 1.20 2.22 2.40Pon 21:00 1048 Fleetwood Town 1.60 3.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET England League 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.301.44 1.71 2.40 2.30 4.052.455.85 6.50 6.50 4.40 2.13 1.502.70 Vaduz 1.40 1.21 1.54 3.65

1.99 1.75 2.95 5.80

Uto 20:15 1927 Etoile Carouge 2.30 3.75

4.65 1.61 2.03 3.05 2.70 1.981.25 1.52 3.85 5.65 5.55 6.25

4.20

Uto 20:15 1926 Bellinzona 2.35 3.45 2.75 Lausanne Ouchy 1.38

2.35 2.30 2.35 2.06 1.50 2.305.50 6.25 6.75 4.60 1.44 1.682.80 Schaffhausen 1.34 1.19 1.56 3.50

2.00 1.59 2.55 4.80

Pon 20:15 1930 Aarau 2.18 3.70

3.60 1.51 1.79 2.60 2.45 2.161.21 1.34 4.60 6.50 5.90 5.50

4.35

Pon 19:30 1929 Wil 2.80 3.55 2.23 Thun 1.53

2.45 2.35 2.30 2.04 1.53 2.404.95 6.25 7.75 5.55 1.48 1.733.30 Stade Nyonnais 1.25 1.19 1.72 3.05Pon 19:30 1928 Xamax 1.93 3.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Switzerland 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.451.72 2.25 3.60 2.90 7.251.786.00 4.85 5.85 4.20 1.96 1.952.50 Karagumruk 1.45 1.28 1.40 4.50Pon 19:00 1960 Sanliurfaspor 2.70 3.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.99 1.85 3.15 6.25

STAR BET Türkiye 1. Lig
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.45 1.69 2.16 3.40 2.75 1.911.27 1.28 5.75 7.50 5.25 5.15

5.95

Pon 19:00 2857 Gaziantep FK 3.35 3.40 2.10 Trabzonspor 1.67

3.25 2.65 2.00 1.99 1.80 3.004.60 5.55 9.00 7.00 1.69 2.154.10 Kayserispor 1.18 1.23 1.89 2.80Pon 19:00 2856 Goztepe 1.80 3.60

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.89 1.79 3.05 6.25

STAR BET Türkiye Super Lig
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.45 1.62 2.06 3.15 2.65 1.821.22 1.25 5.15 6.75 4.90 5.05

10.0

Pon 16:30 4892 Asteras Tripolis II 3.05 3.25 2.12 Panionios 1.54

4.45 3.30 1.51 1.87 2.23 4.306.00 4.05 5.35 4.10 1.87 2.602.45 Makedonikos 1.41 1.27 1.30 4.85Pon 13:00 4891 Diagoras Rodos 2.85 2.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Greece 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.351.71 2.19 3.50 2.65 7.001.745.30 4.85 7.00 5.10 1.89 1.913.05 Szentlorinc 1.27 1.23 1.54 3.50Pon 20:00 2214 Kazincbaricikai 2.16 3.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.93 1.77 3.05 6.00

STAR BET Hungary 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

12.5 1.96 2.40 3.65 2.65 1.901.14 2.60 2.09 3.80 6.00 14.25

12.0

Uto 17:30 2438Csikszereda Miercurea Ciuc1.40 4.25 7.00 ACS Dumbravita 1.03

5.30 3.60 1.47 1.92 2.45 4.954.35 4.25 8.25 7.25 2.13 2.954.10 CSM Resita 1.16 1.27 1.73 3.10Pon 15:00 2863 CSM Slatina 1.91 3.10

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.90 2.07 3.75 8.25

STAR BET Romania 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.70 1.92 2.50 4.05 3.00 1.701.22 1.12 8.00 9.50 4.90 4.20

9.75

Pon 20:00 2855 Unirea Slobozia 4.60 3.45 1.75 Rapid Bucharest 1.92

4.50 3.25 1.57 1.90 2.21 4.254.50 4.45 8.00 6.50 1.95 2.653.85 Politehnica Iasi 1.18 1.26 1.70 3.15Pon 17:00 2437 UTA Arad 1.95 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Romania 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.53- - - - 2.133.75- - - - 2.60 1.172.18 Rosenborg II 1.47 1.12 1.39 -Pon 19:00 7384 Verdal 2.40 4.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.30 1.26 1.74 2.60

STAR BET Norway 3. Division - Gr.4
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 3.051.13 1.65 - - - -

2.10

Pon 19:00 7382 Flint 1.89 3.90 2.95 Sarpsborg 08 II 1.26

- - 3.85 2.65 1.16 1.51- - - - - -2.80 Assiden 1.29 1.11 1.63 -Pon 19:00 7381 Skeid II 1.92 4.10

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.35 1.25 1.72 2.70

STAR BET Norway 3. Division - Gr.3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

8.00 1.34 1.47 1.85 1.79 3.251.09 2.30 2.12 4.55 8.50 11.75

2.45

Pon 18:00 2520 Lysekloster 1.46 4.60 4.85 Viking II 1.09

1.66 1.72 3.55 2.50 1.21 1.625.30 8.25 8.50 5.30 1.24 1.343.30 Brann II 1.22 1.12 1.81 2.65Pon 17:00 2908 Vard Haugesund 1.77 4.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Norway 2. Division - Gr.1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.901.62 2.06 3.10 2.60 5.752.027.50 5.35 5.05 3.25 2.00 1.782.04 Molde 1.68 1.25 1.26 5.70Pon 19:00 2508 KFUM Oslo 3.40 3.45

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Norway Premier
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.551.73 2.25 3.70 2.90 7.751.675.45 4.75 6.25 4.65 1.87 1.962.75 IFK Norrkoping (W)1.31 1.23 1.44 3.85Pon 19:00 5631 Djurgarden (W) 2.35 3.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Sweden Allsvenskan Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dodatak za 23.09.Ponedeljak 7
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STAR BET Basketball WNBA - Playoffs Hendikep 1
Hendikep

2 do 2 dob.

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

R  ? 1/4 finale 1 X Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2Hen. 1 2 Hen. 2 1D 2D

Sre 1:30 8396 New York Liberty (W) 1,13 18,5 6,25 9,00Atlanta Dream (W) (1:0) -14,5 2,12 1,64 -12,5 1,85 1,85 -10,5

Seattle Storm (W) (1:0) 1,80 1,91-10,5 2,05

1,34 2,05

Sre 3:30 8002 Las Vegas Aces (W)

1,64 2,12

1,26 17,0 4,15 1,855,95 1,38

1,68 15,01,25 14,5 4,15 -6,5 1,75

3,40

1,85 2,05

Indiana Fever (W) (1:0) -8,5

13,3 3,20-6,5 1,60 2,19

Čet 1:30 8397 Connecticut Sun (W) 1,36 16,3 2,04 1,69 -6,5 1,80 -4,5

10,81,541,69 -8,5 -4,5

2,35 8,501,60 2,19 1,70 4,80 1,47 13,3 2,80 -3,5 1,85 1,85

1,67 -8,5 5,80 1,39 13,3 3,15 1,83

1,91

1,27 17,0 4,05 Phoenix Mercury (W) (1:0)Čet 3:30 8398 Minnesota Lynx (W) -10,5 2,08 -4,5 1,871,82 1,88 -6,5 1,62 2,15 1,56 2,08 10,3

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr.? Gr. - + Gr. - + Gr. -
2 2

- + Gr. - + Gr.

156,5 1,83

1-1 1-1 2-2 2-2Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1

8396 New York Atlanta 153,5 2,26 1,57

& - & +& - & + & - & + & - & +

1,87 159,5 1,54 2,30 84,5 1,83 2,111,91 1,801,88 71,5 14,0

8002 Las Vega SeattleW 157,5 2,35 1,53 160,5

2,55 14,52,15 11,0 11,0 2,50

1,89 1,81 163,5 1,59 2,22 84,5 75,5 1,91 1,801,91 1,80 10,5 10,3

8397 Connecti IndianaW 160,5 2,25 1,57

2,95 2,852,40 2,30 7,75 7,50

1,92 78,5 1,78 1,92163,5 1,83 1,87 166,5 1,55 2,30 8,75

8398 Minesota PhoenixW 157,5 2,35

2,50

2,22 84,5

6,25 3,15 3,20 8,502,60 6,2585,5 1,79

1,53 160,5 1,89 1,81 163,5 1,59 3,00 2,851,89 1,82 10,3 10,31,78

STAR BET Basketball Philippines PBA Governors Cup Hendikep 1
Hendikep

7,75 7,252,45 2,3575,5 1,93

2

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

R  ? 1 X Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2Hen. 1 2 Hen. 2 1D 2D

Pon 11:00 8393 Magnolia Hotshots 1,42 16,8 3,05 Converge FiberXers -8,5 2,09 1,66 -6,5 1,85

1,88 1,83-6,5 2,10

1,80 4,301,85 -4,5

Pon 13:30 8394 Rain or Shine E.P.

1,66 2,09

1,57 16,5 2,50 Blackwater Bossing

2,50 7,251,52 13,5 2,60 -3,5 1,90 1,80

1,65 -4,5 1,79 2,95-2,5 1,69 2,04 2,04 3,45 1,65

Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

13,8 2,30 -2,5 1,91

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

5,75

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total

+ Gr. - +

(pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - +
2-2

& +& -

2-2

& -& - & + & - & +

1

8393 Magnolia Converge 194,5

1-1 1-11 2 2
-

2,21 1,60 197,5

Gr.

1,83 1,87 200,5 1,57

+Gr.
Т1/

T2-
2,25 101,5

& +

T1&

T2+
Gr. - + Gr. -

1,88 2,65 2,70 5,65 5,80 7,75 8,00

8394 Rain or Blackwat 220,5 2,15 1,63 2,26 113,5 1,86 1,84

3,35 3,401,90 1,80 95,5 1,83

6,25 6,50

STAR BET Basketball Türkiye TBL Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2

1,88

(osnovni) poluvreme poluvreme

4,80 3,75 3,902,90 3,00 4,60

2

7,5 1,762,04 12,3 1,20 5,15 13,5 1,15

1 X 2

1,83109,5223,5 1,81 1,89 226,5 1,57

Dupla

pobeda

2 Hen.

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

2D1 1DX 2 Hen. 11 Hen.

Pon 18:00 8151 Bordo Sportif

2R  ? 2-2

-2,5 1,85

1 2 1-1

Best Balikesir -4,5 2,13 1,591,68 15,5 2,25

Hen.

1,761,79 -0,5 1,63 2,05 2,17 3,05

1 2

1,72 10,5 2,13 3,251,88-1,5

+ Gr.

5,00

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Kombinacije

? Gr. - + Gr. + Gr. - +- + Gr. - Gr. -
& - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

8151 Bordo Sp Best Bal 148,5 2,18 1,56 151,5 1,77 1,87 154,5 1,49 2,35 76,5 1,83 1,80 74,5 1,79 1,85

STAR BET Basketball Romania Liga Nationala (M) Hendikep 1
Hendikep

1R  ?

4,10 5,45 5,803,00 3,20 4,10 4,30 3,90

1 2

Hendikep

X 2 Hen. 2 Hen. 1-1 2-2

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo

1Hen. 1 1D 2D

Pon 18:00 8128 CSU Sibiu 9,00 21,0

1 21 X 2 Hen.

1,85 1,79 17,5 1,641,06 Corona Brasov 13,5 2,11 1,60 15,5

+

1,88 20,0 1,45

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)
Oba tima daju

- + Gr.? Gr. - + Gr.
2 2

& -
Gr.- + Gr. - + Gr.

2-2

& - & +& + & - & +

1-1

& - & +

1

8128 CSU Sibi Corona B 160,5

1-1 2-2
-

Т1/

T2-

T1&

T2+

1

1,80 89,52,17 1,57 163,5 1,77 17,8 2,151,87 166,5 1,50 2,30 73,5 1,83

R

2,2514,0 14,0 1,90 2,00 17,31,79 1,84

2,401,48 8,00

X 2 1

R

(poluvreme)

3,05 1,65 6,00 2,80Pon

XR

28,5 1,74 1,901,80 1,83Pon

1 X 2 1

R

2,09Uto

- + - +

R

1,76 30,5Uto

2 1

29,5 1,9520:00 9803

1 X

1,831,82 7,75 1,05

Eintracht Hagen Minden

Pon 2,23 1,93 6,00

X1

Pon

+R

(poluvreme)

60,5 1,8519:30 9025

STAR BET Handball Iceland Olis Deild (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

 ? 60

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

2 1X 12 X2 Hen. 1 2

21:15 9780 FH Hafnarfjordur Haukar

STAR BET Handball Iceland Olis Deild (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

Poena - +

-2,5 1,84 1,79

Hendikep

Poena

1,30 1,05

Poena - +

(poluvreme)

 ? Poena - + - + Hen. 1 2

21:15 9780 FH Hafnarfjordur Haukar 57,5 -1,5 1,97 1,69

STAR BET Handball Denmark Herre Ligaen (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

 ? 60 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

20:00 9803 Ringsted SonderjyskE 2,15 1,67 1,73

STAR BET Handball Denmark Herre Ligaen (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

1,05 1,736,252,01

 ? Poena

-0,5 1,998,00 2,09

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

Poena -Poena + Poena - + Hen. 2

1,99 -0,51,73

1

1,84 1,78 1,93 2,09Ringsted SonderjyskE 60,5 1,86 30,5 1,67

STAR BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

 ? 60 2 1X 12 X2 Hen.

19:30 9025 Eintracht Hagen Minden 2,24

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

1 2

1,54 -1,5

X

 ? Poena

2,05 1,63

STAR BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

- 1+ Poena - + Poena - + Hen.

1,79 1,93 1,72

Poena - 2

-0,5 1,93 1,7229,5

Dodatak za 23.09. Ponedeljak 8
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R  12 X2

Prva trećina

Pon 20:30 9548

STAR BET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Konačan ishod Dupla šansa

1 & 

6+

2 & 

6+?

Trećina
Ukupno golova

1 X 2 1X 1 X 2

Komb.
kraj

1-1 2-2 - +

2,50 4,05 2,25 1,55 1,18Pon 17:30 8207 Jihlava Zlin 1,45 3,10 2,55 2,80 4,25 3,80 5,5 1,65 2,15 5,38 4,84

Pon 18:00 8353 Frydek-Mistek Slavia Praha 2,20 4,84 5,721,19 1,59 2,75 2,55 3,15 3,70 4,40 5,5 1,602,20 4,10 2,60 1,43

3,50 4,40 1,75 1,95Pon 18:00 8354 Kolin VHK Vsetin 1,17 3,50

Pon 18:00 8356 Pardubice B Litomerice

1,25 3,80 2,65

4,51

2,20 5,5 1,75 2,00

3,70

6,40 2,75 7,00

2,05 5,335,5 1,702,75 4,401,59

2,45 7,701,60 4,90 4,10 1,21

1,43 3,15 2,551,19

2,75Pon 18:00 8357 Poruba Prostejov

2,60 4,10 2,20

2,201,15 9,02

Pon 18:00 8360 Banik Sokolov Trebic

2,23 2,05 3,52

2,05 4,15 2,75 1,37 2,15 4,41

4,10 5,5 1,60

5,911,17 1,65 2,60 2,60 3,30 3,40

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

4,85 5,5 1,65

Trećina
Ukupno golova

R  ?

STAR BET Hockey Russia KHL Komb.
kraj

1-1 2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2

Pon 16:00 8218 Magnitogorsk

12 X2

Salavat Ufa

11

2,40 3,85 2,60 1,48 1,25

XX 2 1X

1,55 3,00 2,60 3,10 4,05 4,20 5,5 1,70 2,10 5,04 5,46

Pon 16:00 8363 Traktor Chelyabinsk Spartak Moscow 1,80 2,00 4,40 5,702,20 4,00 2,85 1,42

1,90

4,80 5,51,24 1,66 2,80 2,65 3,30 3,65

1,77 4,20 3,90 1,25 1,22Pon 18:30 8366 SKA St. Petersburg Avangard Omsk 2,05 3,63 8,00

Pon 18:30 8367 Lokomotiv Y. Cherepovec

2,02 2,30

1,77 4,20 3,90 1,25

5,5 1,752,70 3,90 2,80 6,90

4,07 8,971,22 2,02 2,30 2,60 3,90 2,80 6,90 5,5 1,55 2,40

Prva trećina

2

Konačan 

ishod

Trećina
Ukupno golova

12 X2

3,80

Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

STAR BET

R  ?

STAR BET Hockey Russia VHL Komb.
kraj

1-1 2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
1 X 21 X 2 1X

2,50 1,45 1,18Pon 14:00 8236 HK Norilsk Zvezda Moscow 4,28 4,75

Pon 16:00 8368 Dizel Penza Metallurg Novokuzneck

1,55 2,80 2,55

:

5,5 1,85 1,903,10 4,252,25 4,10

5,5 1,57 2,25

Pon 17:30 9537

11

Bedzin Projekt Warszawa

2,40 1,49

2

5,281,20 1,49 2,95 2,45 2,95 4,00

2,30 4,00 2,50

5,28

Dynamo Altay

2,45

1

4,002,40 3,90

2,75 2,95 5,5

180,5

Pon 17:00 8369 CSK VVS 3,90 4,101,46 1,20

2,00

4,75

Pon 18:00 8370 SKA Neva St. Petersburg Chelny HC

1,54 1,90 4,37

1,45 5,10 5,30 1,13 2,541,75

2,55 1,85

9,5

9,281,14 2,60 1,95 2,75 4,50 2,15 8,70 5,5

Ukupno

2,061,67 2,07 2,40 3,50 1,6521,5 1,85 1,89

 ? X 2 Poena

2:15 9212

ining

Hen. 1

1,60

8,50

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

9211 15,0 3,20 1,90 1,951,90 45,5 1,85

Zidansek T. 1,63 4,20 3,602,20

+

1,83

2

-2,5 1,91

2,14

1,18

2,85 -4,5 2,01 1,75 9,5 1,61

Hen. 1 -

STAR BET

1,901,95 46,5 1,901,85

1:30Uto Buffalo Bills Jacksonville Jaguars :

Ukupno poena
(konačan ishod)

R 60 1

2 : 0

1,13 5,30

Guo Hanyu 1,39 20,53,35 5,10 5,001,48

1,70 4,60 8,5

1,86 1,88

Pon 18:30 9909

1,92

2 - +

Uto Cincinnati Bengals Washington Commanders : 1,30 -7,5

X

1R  ?

STAR BET
Konačan 

ishod

11,5 13,0 -7,5 2,15 1,65 1,8217,5

2

+ Gr.

1,40 -5,5

Konačan ishod

2 : 1 1 : 2

2

1,72

Hen.

-2 Gr.

1,85 2,00 3,85 1,72

Hendikep

Prvi

Pon 12:00 9033

1,501,31 3,25Pon 8:30 9785

2,65

Baseball MLB Regular Season
Kon.

Rez.

Konačan 

ishod

1,443,75 1,25

NFL Regular Season Rez.

17,0 3,80

Poena

R ? 1 2 1

STAR BET

2,05

- +

Uto 0:40 9021 Philadelphia Phillies Chicago Cubs : 1,57

2:10

3,402,45

1,65 2,29 3,60

Uto 1:07 9022 Toronto Blue Jays

1,80

Boston Red Sox : 2,054,15 7,5

Seattle Mariners :

1,80

1,85

Uto 3:40 9727 Arizona Diamondbacks San Francisco Giants :

10,5

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,83 4,25 9,5

4,40 7,5 2,00

2,40 3,20

Parks A.

Prvi set Tačan Rezultat

Tvrda podloga 0 : 21 2

Wei Zhang-Qian 1,05 4,30

Gr.

R  ?

STAR BET WTA Beijing Qual. Singles
Konačan 

ishod

1,86

1,77 2,09

 ?

STAR BET

Pon 9:30 7432 Bektas E.

Houston AstrosUto 9024

Pon 9:30 7434 Sramkova R.

2,00 1,75

Pon 9:30 7433

R

:

1,84 177,5

Hendikep 

poena
Ukupno poena

2,50 -9,5

1 2

Ukupno poena

1,87

Ansan OK Incheon Korean Air Jumbos :

1,94 1,84 179,5

1,55

:

1,87

Gr. -

1,94

45,5 1,87

1,91 44,5 2,30

+

Cheonan Hyundai Capital SW KB Stars

1 2 Gr.

1,87 1,91

- +

Ukupno poena 

(prvi set)

2,00 1,75

Volleyball South Korea KOVO Cup (M) Rez. Prvi set
Hendikep 

poena

1,92 1,917,5

1,91

Ukupno poena 

(prvi set)

-8,5 45,5 2,05 1,70181,5

1,91 44,51,88 1,90

45,5

1,87

GKS Katowice Stal Nysa

139,5 1,87

1,872,75 1,42 2,30 1,57

4,20

1

1,20 16,59,00 1,06

Hen.

Prvi set
Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

- +2 Gr. - +

Volleyball Poland PlusLiga (M) Rez.

1,88 1,901,32 3,20

1 2 1 2 +

Zenit St. Petersburg Lokomotiv Novosibirsk :

2 Gr.

2,451,50

Volleyball Russia Superleague (M) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

Gr. -Hen. 1 - +

Dodatak za 23.09. Ponedeljak 9
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Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga

STAR BET ATP Chengdu Singles

1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. - +

Pon 11:00 7339 Musetti L. Kachmazov A.

1 : 2 0 : 2

1,26 3,75 1,36 3,00

- +Hen. 1 2 Gr.

9,5 1,881,61 3,60 6,75 6,50 -4,5 2,12 1,70 21,5

3,30 1,32 2,80 1,40

1,95 1,83

3,60 1,74 1,83 1,955,80 6,00 1,84 22,5

1,86

Pon 13:00 7396 Hanfmann Y. Shang Juncheng 9,5 1,98 1,77

STAR BET ATP Hangzhou Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

3,5 1,94

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 +

Pon 11:30 7005 Cilic M. Nakashima Brandon

0 : 2 Hen.

5,20

+2 : 1 1 : 2

1,76

2 2 : 0

3,00 1,38 2,55 1,48

Gr. -Gr. -1 2

2,25 1,605,65 3,60 1,85 3,5 1,74 2,07 22,5 2,03 9,5

2,35Pon 13:30 7397 Zhang Zhizhen Bu Yunchaokete 1,60 2,30 1,65 2,08 1,703,70 4,60 3,75 -2,5 1,98 1,81 22,5

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

2,16

+R  ? Tvrda podloga

1,95 1,83 9,5

STAR BET ATP Challenger Orleans Singles

Pon 16:00 7264 Blockx A.

Ukupno gemova 

(prvi set)

2 Gr.1 2 1

Gombos N.

1 : 2 0 : 2 Hen.

4,10 -2,5

2 2 : 0 2 : 1

1,962,17 3,40 4,50

1 - + Gr.

1,81 1,93 22,5 1,84

-

1,51 2,45 1,57 2,26 9,51,90

4,65 4,30

1,72

22,5 1,88 1,86 9,5 2,01 1,692,55 1,54Pon 16:00 7265 Damm M. Bertrand R. 1,48

Pon 18:30 7313 Gasquet R.

-2,5 1,78

1,88

2,30 2,11 3,40 1,96

3,10 1,42 2,65 1,81 3,35Hemery C. 9,5 1,97 1,72

Pon 20:00 7020 Van Assche L. Gojo B.

5,40 5,45

1,96 1,78 1,93 1,78

1,80 1,94-3,5 1,86 22,51,34

9,5 2,043,10 3,90 3,65 2,75 1,5 1,81 1,93 22,5

1,63 2,18 1,66 2,09

1,92 1,82

4,15 3,55 1,82 1,922,40 3,50 1,94 23,5

1,67

Uto 10:00 7262 Bonzi B. Rodionov J. 9,5 2,17 1,59

Uto 10:00 7263 Barrere G. Herbert P.-H.

-1,5 1,80

2,00 1,76 1,95 1,77 3,15 3,90 9,5 2,21 1,57

Uto 10:00 7266 Majchrzak K. Mayot H.

3,65 2,70

1,94 1,81 1,90 1,81

1,99 1,761,5 1,80 1,94 22,5

9,5 1,953,05 3,85 3,70 2,80 1,5 1,76 2,00 22,5

4,85 1,16 3,60 1,25

1,81 1,94

3,55 1,41 1,86 1,888,50 7,75 1,85 21,5

1,73

Uto 10:00 7267 Hassan B. Shapovalov D. 9,5 1,78 1,89

Uto 10:00 7268 Gigante M. Lestienne C.

4,5 1,89

2,55 1,48 2,30 1,54 4,30 4,65 1,75

Uto 10:00 7435 Pouille L. Grenier H.

3,40 2,09 3,5 1,74

4,85 4,65

1,81 1,93 9,5 1,932,02 22,5

1,43 2,70 1,50 2,40 2,00 3,35 1,91 1,83 9,5 2,00-3,5 1,98 1,69

STAR BET ATP Challenger Antofagasta Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,77 22,5

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. - +

Pon 18:00 7021 Reis Da Silva J.L. Roncadelli F. 2,21

1 2

1,739,5

2,04

Pon 18:00 7297 Mena F. Dutra Da Silva D.

2,40 2,5 9,5 1,6721,5 1,874,20 3,50 1,89 1,85

1,44 2,65 1,52 2,35 2,02

1,871,62 2,08 1,67 3,60

1,963,35 4,85 4,55 -3,5 1,90 1,84 21,5 1,88 1,86

1,89Pon 18:00 7302 Vallejo A.D. Villanueva G. 1,38 2,90 1,48 2,50 1,63 2,093,35 5,15 5,05 -3,5 1,78 1,96 21,5 1,86 1,88 9,5

4,00Pon 19:30 7299 Couacaud E. De Jong J. 2,40 1,53 1,78 1,904,45 3,40 2,21 2,5 1,92 1,82 21,5 1,95 1,79 9,52,20 1,60

6,75Uto 15:00 7296 Alves Mateus Dellien H. 3,75 1,24 3,00 1,34 1,78 1,896,25 3,40 1,60 4,5 1,79 1,95 20,5 1,94 1,80 9,5

1,30Uto 15:00 7298 Pucinelli De Almeida M. Nunez D.A. 1,11 5,95 2,35 1,513,75 9,00 10,0 -5,5 1,78 1,97 19,5 1,81 1,93 8,51,22 3,85

3,40Uto 15:00 7300 Dellien M. Torres J.B. 2,11 1,68 2,02 1,71 1,73 1,964,05 3,55 2,50 1,5 1,92 1,82 21,5 1,91 1,83 9,5

2,10Uto 15:00 7437 Ugo Carabelli C. Guillen Meza A. 1,48 2,55 1,64 2,083,40 4,65 4,30 -3,5 1,92 1,82

Konačan 

ishod
Prvi set

21,5 1,78 1,97 9,51,56 2,30

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ?

STAR BET ATP Challenger Lisbon Singles

1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. - +

Pon 13:00 7272 Barrios Vera T. Altmaier D.

1 : 2 0 : 2

2,30 1,57 2,16 1,62

- +Hen. 1 2 Gr.

9,5 1,843,85 4,35 3,45 2,30 2,5 1,90 1,84 22,5

1,28 3,45 1,39 2,80

1,75 2,01

5,95 6,00 1,87 1,871,68 3,35 1,84 20,5

1,83

Pon 15:00 7022 Collignon R. Elias G. 9,5 1,66 2,05

Pon 15:00 7275 Ritschard A. Gea A.

-4,5 1,90

1,37 2,95 1,46 2,50 1,86 3,35 9,5 1,68 2,02

Pon 16:30 7271 Arnaboldi F. Vale D.

5,25 5,15

1,27 3,50 1,38 2,80

1,94 1,80-3,5 1,73 2,03 20,5

9,5 1,621,66 3,35 6,00 6,25 -4,5 1,83 1,91 20,5

2,55 1,48 2,30 1,55

1,84 1,90

3,40 2,09 1,90 1,844,30 4,65 1,95 21,5

2,12

Uto 11:00 7269 Rocha H. Seyboth Wild T. 9,5 1,74 1,95

Uto 11:00 7273 Ferreira Silva F. Skatov T.

3,5 1,80

3,20 1,32 2,65 1,42 5,75 5,65 2,01

Uto 11:00 7274 Nava Emil. Gaubas V.

3,35 1,75 4,5 1,74

3,45 2,30

1,82 1,92 9,5 1,692,02 21,5

2,30 1,57 2,15 1,62 3,80 4,35 1,81 1,93 9,5 1,892,5 1,84 1,78

Uto 11:00 7276 Monteiro T. Dodig M. 1,34 3,05

1,90 22,5

1,80 1,95 21,51,43 2,60 1,81 3,35

-3,5 1,79 1,95

1,82

Uto 11:00 7436 Squire H. Pavlovic L.

-3,5

3,35

9,5 1,851,91 1,835,40 5,40

1,98 1,775,55 1,80

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,8721,5

STAR BET ATP Challenger Nonthaburi 4 Singles
Konačan 

ishod

5,501,33

Hendikep 

gemova

R  ? Tvrda podloga

9,53,15 1,42 2,65 1,79

1 2 1 2 2 : 0

Prvi set Tačan Rezultat

- +2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr.

4,05Uto 5:00 7023 Hsu Yu Hsiou Walton A. 2,45 1,52 1,88 1,794,50 3,40 2,18 2,5 1,92 1,82 22,5 1,82 1,92 9,52,23 1,58

1,49Uto 5:00 7441 Marterer M. Noguchi R. 1,19 4,30 1,30 3,20 1,64 2,093,45 7,00 7,75 -4,5 1,73 2,03 20,5 1,92 1,82 9,5

1,21Uto 5:00 7442 McDonald M. Chanta T. 1,07 7,25 2,02 1,724,05 10,5 11,8 -6,5 1,96 1,78 18,5 1,83 1,91 8,51,18 4,35

1,94Uto 5:00 7443 Moro Canas A. McCabe J. 1,41 2,80 1,49 2,45 1,86 1,813,35 5,00 4,85 -3,5 1,89 1,85 22,5 1,80 1,94 9,5

4,45Uto 5:00 7444 Sultanov K. Evans D. 2,60 1,46 1,88 9,52,35 1,53 1,98 1,714,75 3,35 2,06 2,5

1,20 4,25 1,29 3,25

22,5 1,862,01 1,74

1,84 1,90 20,5 1,931,50Uto 5:00 7445 Wong Coleman Samrej K.

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,76 1,923,45 7,00 7,75 -4,5

R  ? Tvrda podloga

1,81 9,5

STAR BET ATP Challenger Charleston Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. - +

Pon 19:00 7291 Andrade A. Martin Andres

1 : 2 0 : 2

1,77 1,98 1,78 1,93

- +Hen. 1 2 Gr.

9,5 1,792,70 3,65 3,90 3,15 -1,5 1,94 1,81 21,5

1,70 2,08 1,73 2,00

1,97 1,78

4,00 3,35 1,82 1,922,55 3,60 1,90 22,5

1,89

Pon 19:00 7292 Mayo Aidan Bertola R. 9,5 1,88 1,79

Pon 19:00 7295 Monday J. Shelbayh A.

-1,5 1,84

2,70 1,43 2,40 1,51 4,60 4,85 9,5 1,79 1,88

Pon 20:30 7294 Galarneau A. Pinnington Jones J.

3,35 2,00

2,09 1,69 2,00 1,72

1,91 1,833,5 1,84 1,90 21,5

9,5 1,763,35 4,05 3,55 2,55 1,5 1,91 1,83 21,5

1,44 2,65 1,52 2,35

1,90 1,84

4,85 4,60 1,97 1,782,01 3,35 1,82 21,5

1,91

Pon 20:30 7438 Boyer Tristan Braswell M. 9,5 1,76 1,91

Pon 20:30 7440 Marie J. Tien L.

-3,5 1,92

4,30 1,20 3,20 1,31 7,75 7,00 9,5 1,60 2,15

Uto 16:00 7024 Wolf J.J. Sweeny D.

3,45 1,49

1,29 3,40 1,39 2,75

1,95 1,795,5 1,78 1,96 19,5

5,85 6,00 -4,5 2,01 1,75 21,5

11,0 1,02 6,25 1,09

1,79 1,95

5,05 1,16

1,70 3,35

15,8 13,8 8,5 2,10

1,96

Uto 16:00 7439 Lieberman H. Nakagawa N.

Prvi set

1,676,5 1,84 1,90 18,5 1,73 2,03

9,5 1,72

2,90

Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga 1

STAR BET ATP Hangzhou Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod

0 : 22 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Uto 6:00 7084 Frantzen C./Jebens H. Hijikata R./McDonald M. 1,87 3,75 3,751,87 1,85 1,85 2,90

Dodatak za 23.09. Ponedeljak 10
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STAR BET Snooker British Open Qualifiers (Best of 7 frames) Rez. Konačan ishod

R  ?

Hill A. :

2

Ford T. : 2.31

1.30 3.35

1

1.57

Pon 14:00 9228 Junhui Ding

Pon 14:00 9227 Chenzhi Gong 

Thor R. : 1.14 5.20Pon 14:00 9506 Williams Mark

Pon 15:30 9508 Brecel L.

Pon 14:00 9507 Wilson G. 2.36 1.55

Shehab M. : 1.15 5.00

Allen M. :

Pon 15:30 9509 Day R. Heathcote L. : 1.45 2.63

Pon 15:30 9510 Milkins R. Trump J. : 5.40 1.13

Pon 20:00 9524 Hawkins B.

Pon 15:30 9511 Muir R. 5.00 1.15

Davies L. : 1.18 4.50

Higgins J. :

Pon 20:00 9543 Murphy S. Burns I. : 1.13 5.40

Pon 20:00 9544 O'Sullivan R. Phetmalaikul M. : 1.01 13.0

Pon 21:30 9557 Brown J.

Pon 20:00 9546 Revesz B. 5.40 1.13

Anda Z. : 2.70 1.43

Carter A. :

Pon 21:30 9577 Junxu Pang Selby M. : 2.70 1.43

Pon 21:30 9578 Lam S. Jones Jak : 3.15 1.33

Uto 11:00 9583 Dott G.

Pon 21:30 9579 Wilson K. 1.20 4.25

Yuelong Zhou : 2.05 1.72

Leclercq J. :

Uto 11:00 9584 Hailong Ma Fu Marco : 2.63 1.45

Uto 11:00 9590 Jiahui Si Boiko I. : 1.17 4.65

Uto 14:00 9594 Tahir H.

Uto 11:00 9593 SiJun Yuan 1.67 2.13

Blackwell S. : 2.20 1.63

Williams R. :

Uto 14:00 9595 Wakelin C. Yize Wu : 1.95 1.80

Uto 15:30 9596 Moody S. Holt M. : 1.95 1.80

Uto 20:00 9002 Davis Mark

Uto 15:30 9597 Un-Nooh T. 1.87 1.87

Guodong Xiao : 2.30 1.58

Saengkham N. :

Uto 20:00 9552 Carty A. Zehuang Long : 2.34 1.56

Uto 21:30 9003 Maguire S. Graham L. : 1.06 8.00

Sre 11:00 9020 Cheung Ka Wai

Uto 21:30 9019 Slessor E. 1.68 2.11

Lines O. : 2.16 1.65

O'Donnell M. :

Sre 11:00 9023 Taylor A. Haotian Lyu : 3.00 1.36

Sre 14:00 9026 Akani S. Kowalski A. : 1.50 2.50

1.57

Sre 14:00 9599 Gilbert D. Woollaston B. 1.45: 2.63

Sre 15:30 9602 Miah H. Mertens B. : 2.31

2.63

STAR BET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

Sre 15:30 9722 Walden R. Clarke Jamie

 ? 1

1.45:

2

Pon 10:35 9073 O'Shea J. Hamilton A. : 1.68 2.07

R

Pon 11:10 9223 Roes B.

Pon 10:55 9153 Paxton A. 1.58 2.24

Van Dijk B. : 1.50 2.42

Sneyd C. :

Pon 11:30 9224 Hamilton A. Paxton A. : 1.85 1.85

Pon 11:45 9523 Van Dijk B. O'Shea J. : 2.24 1.58

Pon 12:20 9527 Hamilton A.

Pon 12:05 9525 Sneyd C. 1.85 1.85

Van Dijk B. : 1.48 2.48

Roes B. :

Pon 12:40 9528 Paxton A. Roes B. : 1.65 2.12

Pon 12:55 9529 O'Shea J. Sneyd C. : 1.55 2.30

Pon 13:30 9532 Sneyd C.

Pon 13:15 9531 Van Dijk B.

:

2.20 1.60

Hamilton A. :

Paxton A. :

1.85 1.85

1.85

1.73 2.00

1.85

2.22

Pon 13:50 9498 Roes B. O'Shea J.

Pon 14:25 9505 O'Shea J.

Pon 14:05 9499 Sneyd C.

Pon 14:40 9725 :Hamilton A. Roes B.

Paxton A. :

1.59

1.72 2.01

Van Dijk B. :

1

STAR BET eSports Counter-Strike Blast Premier (Best of 3) Rez. Konačan ishod

 ? 2

12:00 9760 FALCONS : 1.17 4.65NaVi

G2 Esports

Sre 17:00 9029 Team Vitality

R

Sre 14:30 9028

Sre

1.50 2.50

Astralis : 1.24 3.80

FaZe Clan :

3.00

STAR BET eSports LOL World Championship (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

Sre 19:30 9030 Team Spirit Team Liquid

 ? 1

1.36:

2

Sre 14:00 9759 MAD Lions KOI Vikings Esports : 1.10 6.25

R

Sre 17:00 9027 PSG Talon paiN Gaming : 1.11 5.95

: 1.09 6.60

2.13 1.67:

Movistar R7

Čet 14:00

Čet 17:00 9032 100 Thieves

9031 GAM Esport Fukuoka SoftBank Hawks

Dodatak za 23.09. Ponedeljak 11
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